КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 декабря 2014 года

№ 75-р                                       п.Октябрьский

О подготовке Среднечелбасского сельского поселения к празднованию новогодних и рождественских праздников

2014-2015
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с подготовкой к празднованию новогодних и  Рождественских праздников 2014-2015 года:

           1. Руководителям организаций, учреждений, предприятий торговли, культуры, независимо организационно-правовой формы и вида собственности, в срок до 15 декабря провести дополнительную уборку внутренних помещений, торговых залов, павильонов и прилегающим к ним территорий, оформить фасады зданий и павильонов, торговые залы, внутренние помещения соответственно предстоящим праздникам атрибутами новогодней и рождественской тематики (елки, гирлянды, световая реклама и прочее).

           2. Назначить ответственным по контролю за выполнением работ по оформлению улиц, фасадов зданий, объектов потребительской, торговой сферы и бытового обслуживания, расположенных на территории Среднечелбасского сельского поселения, специалиста 2 категории администрации Среднечелбасского сельского поселения Ветряк Алексея Викторовича.

          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Среднечелбасского сельского поселения
Павловского района
В.А. Жук